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Invitasjon 

 
Logistikk Seminar / Kurs 

Dato : Onsdag 16. September 2009  
Tid : Kl. 1500 
Sted : VilVite Senteret Bergen  

  Thormøhlensgate 51 

 

  www.vilvite.no

 

J. Martens AS / Kuehne+Nagel AS har den store 
glede å invitere alle kunder og forretningsforbindelser 
til Logistikk kveld i Bergen onsdag 16. September.  

Vi vil med dette gjenta den store suksessen fra 2008, 
hvor vi belyser problemstillinger og tema inne 
logistikk som kan gi merverdi til Deg som kunde.   

Årets seminar har følgende program: 
Kl. 1500  1515: Innledning v/ Yngve Ruud 
Kl. 1515  1700: Håndtering av moms og toll  i EU 
Kl. 1700  1730: Pause 
Kl. 1730  1830: - Aldri god alene v/ Dag Erik 
Pedersen 
Kl. 1845  2100: 3 Retters middag  

Håndtering av moms og toll i EU for 
norske bedrifter.  

De aller fleste norske bedrifter har i dag samhandling 
med leverandører og kunder i EU. Mange norske 
bedrifter gjør i dag fabrikasjon i for eksempel Øst 
Europa, og kjøper inn komponenter / deler i ett EU 
land, for levering i annet EU land.   

For norske bedrifter medfører denne type handel og 
varestrømmer en del utfordringer, da Norge ikke er 
medlem av EU. Øystein Arff Gullseth og Trond Borge, 
advokater og partnere i hhv. Ernst & Young Oslo og 
Bergen, vil gi råd og veiledning til norske bedrifter 
mht. håndtering av moms og toll innad i EU. Har dere 
konkrete problemstillinger som ønskes belyst under 
seminaret, kan dette sendes til oss i forkant av 
seminaret.  

 

Dag Erik Pedersens foredrag Aldri god alene  er en 
reise i motivasjon og opplevelse, og det å stadig ville 
bli litt bedre. Kan den lille gutten som ble sist i alle 
sykkelløp, bli kaptein på verdens beste profflag, er alt 
mulig! Pedersen er opptatt av målsetting, og av det å 
snu negative opplevelser til å bli positive.  

Pedersen var kompromissløs når det gjaldt å oppnå 
resultater når han syklet aktivt. Slik tenker han også 
omkring det han gjør i NRK i dag også:  
Du er aldri bedre enn ditt siste resultat!   

-  Aldri god alene  Dag Erik Pedersen

   

Deltageravgift inkl. 3 retters middag:  Kr. 800,- per person 
Påmelding innen torsdag 10. September til leif-arne.strommen@kuehne-nagel.com
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